
Pielikums līgumam: ITAQRT01

ITĀLIJAS PIESKĀRIENS
15. MARTS, 2014.g., 8  dienas

Vīne – Venēcija – Florence – Roma – Paduja – Grāca

1. diena –  “Kas jauns šaipusē?”
Agri no rīta 6 :00 izbraukšana no Rīgas. Lietuva, Po lija. Nakts viesnīcā Po lijas dienvidos.

2. diena –“Ķeizariskā Vīne”
Brokastis. Izbraukšana uz Austriju caur Čehiju. Ap pusdienlaiku ierašanās Vīnē. Izbaudīsim ringu ķeizariskās rezidences
greznāko ielu, izstaigāsim Vīnes vecpilsētu un nogaršosim Vīnes kafiju un kūku.
Pēcpusdienā ceļa turpinājums vēro jo t Alpu kalnus, pļavas un ielejas.
Nakts viesnīcā Itālijas-Austrijas pierobežā.
3. diena – “ Pilsēta  Adrijas jūras ūdeņos”
Brokastis. Venēcija. (Ekskursija 30 EUR) Ierašanās Venēcijā pa Džudenas kanālu. Venēcijas apskate. Dodžu pils, Nopūtu
tilts, Sv.Marka bazilika, Sv. Marka laukums, Zvanu tornis. Brauciens pa Lielo  kanālu ar vaporetto , Rialto  – skaistākais no
tiltiem pār Lielo  kanālu, kura abos galos atrodas suvenīru tirdziņi. Vienā no Venēcijas darbnīcām apskatīsim kā top
slavenie Murāno stikla izstrādājumi.
Nakts viesnīcā Toskānā.

4. diena – “Toskānas pērle”
Brokastis. Florence – Toskānas galvaspilsēta, ko  dēvē par renesanses pērli. (Ekskursija 15 EUR). Pilsētas apskate ar
vietējo  gidu, Santa Croce baznīca, Sinjorijas laukums, kas ilgu laiku bija pilsētas po litiskās dzīves centrs, katedrāle. Pēc
eksursijas brīvais laiks, lai apskatītu kādu no muzejiem, ieturētu maltīti un iepirktos izslavētajā Florences tirgū.
Izbraukšana uz Romu. Nakts viesnīcā Romas apkaimē.

5. diena –  “ Senās impērijas liecinieces”
Brokastis. Romas apskate (ekskursija 25 EUR) vietējā gida pavadībā. Romas forumi, Kapito lija pakalns, Panteons, Trevī
strūklaka, Spāņu kāpnes.
Vatikāna pilsētvalsts apmeklējums: Sv. Pētera laukuma un bazilikas apskate.
Atgriešanās viesnīcā.

6 . diena – “Tuvāk kalniem”
Brokastis. Izbraukšana uz Itālijas ziemeļ iem.
Pēcpusdienā iegriezīsimies Padujā - vienā no ievēro jamākajām Ziemeļ itālijas pilsētām un svētceļo jumu vietām.
Sv.Antonija katedrāle, kur atdusas svētais, Donatello  veidotais Gatamelatas piemineklis, u.c.
Nakts viesnīcā Austrijas pierobežā.

7. diena – “ Arī atpakaļceļš var būt vērtīgs”
Brokastis. Brauciens cauri Alpu kalniem. Neliela pietura Grācā. Skatīsim tiltus pār Muras upi un uzbrauksim pilskalnā, no
kura paveras brīnišķīgs skats uz Grācas vecpilsētu.
Ceļa turpinājums – Austrija un Čehija. Nakts viesnīcā Po lijā.

8 . diena –  “ Reiz jau redzētas vietas”
Brokastis. Mājupceļš caur Po liju, Lietuvu. Vēlu vakarā atgriešanās Rīgā.

Ceļo juma cena
EUR 398 (1 vieta autobusā)



EUR 80 papildvieta
Samaksas kārtība:
•    Slēdzot līgumu un rezervējo t vietu autobusā, avansa iemaksa EUR 120
•    līdz 15.01.  avansa iemaksa EUR 140
•    līdz 21.02. galīgā samaksa EUR  138

Ceļo juma cenā ietilpst:
J    brauciens ar komfortablu autobusu (TV, WC, kondicionieris);
J    nakšņošana tūristu klases viesnīcās 2-3* (2-3-vietīgie numuri ar ērtībām) ar brokastīm;
J    ekskursiju programma grupas vadītāja pavadībā;
J    autoceļu nodokļ i.

Papildus izdevumi:
J    Ekskursija Venēcijā (ekskursija ar grupas vadītāju, kuģītis, vaporetto)  – 30 EUR;
J    Ekskursija Florencē (ekskursija ar grupas vadītāju un viet. gidu latv.val, sab. transports, austiņas) – 15 EUR;
J    Florencē Santa Croce katedrāle – 3 EUR;
J    Ekskursija Romā (ekskursija ar grupas vadītāju un viet. gidu krievu val., sab.transp., austiņas) – 25 EUR
J    Grācā pilskalna lifts – 2 EUR
J    apdrošināšana
Kopā: ~ 75 EUR

•    Minimālais skaits grupā 32 tūristi
•    Ieejas biļešu un citu papildizdevumu cenas, kā arī programmā norādītie laiki ir o rientējoši un var mainīties.
•    Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros.
•    Kompānija ir tiesīga mainīt ekskursiju secību ceļo jumā.
Ceļo jumam nepieciešamie dokumenti:
•    LR pilsoņa pase, derīga vismaz 3 mēnešus pēc atgriešanās no ceļo juma;
•    ja nepieciešamas vīzas, pasē jābūt brīvai vietai, kur tās ielīmēt;
•    nepilngadīgiem bērniem (līdz 18 gadu vecumam) ceļo jumā līdzi jāņem pase un dzimšanas apliecība. Ja bērns
ceļo jumā dodas bez vecākiem, nepieciešama arī notariāli apstiprināta pilnvara.

Paraksts __________________________


